



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Rozpoczynamy rok szkolny 2024/2025. List z życzeniami Burmistrza Miasta Mława

Publikowane od
02.09.2024 10:21:20



Szanowni Państwo Dyrektorowie, Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy, Pracownicy administracji i obsługi, Drodzy Rodzice i Uczniowie

Rozpoczynamy nowy rok szkolny – 2024/2025. Wracamy po wakacyjnej przerwie i zasłużonym odpoczynku, by ponownie podejmować trud pracy i nauki, zdobywać kolejne doświadczenia, cieszyć się sukcesami i nawiązywać nowe przyjaźnie. Niech to będzie czas owocny i satysfakcjonujący, obfitujący w codzienne zwycięstwa i dający poczucie dobrze spełnionego obowiązku.

Szanownej Dyrekcji, Państwu Nauczycielom, Wychowawcom, Pracownikom administracji i obsługi szkoły życzę efektywnej pracy na rzecz wszechstronnego rozwoju młodego pokolenia, sukcesów w realizacji wyznaczonych celów oraz przyjemności płynącej z kształtowania umysłów i postaw powierzonych Państwu młodych ludzi. Są Państwo dla nich autorytetami i to od Państwa w znacznej mierze zależy ich przyszłość i późniejsze życiowe wybory.

Szacownym Rodzicom życzę wytrwałości i cierpliwości w kształtowaniu u swoich pociech postaw otwartości na zdobywane wiedzę i doświadczenia, gotowości do podejmowania wysiłku z tym związanego oraz szacunku i życzliwości względem pedagogów i rówieśników. Na bazie, którą Państwa dzieci wyniosły z domu rodzinnego, a następnie ugruntują i poszerzą przez lata nauki szkolnej, będzie budowały swój przyszłość w drodze ku dorosłości.

Wam, drodzy Uczniowie, życzę wytrwałości, sumienności i entuzjazmu w codziennej nauce. Będziecie otwarci na otaczający Was świat, którego tajemnice będziecie odkrywać w szkole, a zarazem nie bójcie się krytycznie myśleć i stawiać ważnych pytań. Rozwijajcie swoje zainteresowania, będziecie aktywni, podtrzymujcie dotychczasowe i nawiązujcie nowe przyjaźnie. To przede wszystkim od Was samych zależy, kim się staniecie w przyszłości, jako dorośli i odpowiedzialni ludzie.

Niech ten nowy rok będzie udany dla całej społeczności szkolnej. Mam nadzieję, że czas tutaj spędzony wszyscy będą wspominać jako jeden z najlepszych i najbardziej wartościowych okresów swojego życia. Wszystkiego najlepszego!

Piotr Jankowski

Burmistrz Miasta Mława

fot.: Wioletta Mikucińska, Krzysztof Napierski

Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie























Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej nr 4 w Mławie













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/rozpoczynamy-rok-szkolny-20242025-list-z-zyczeniami-burmistrza-miasta-mlawa>